CAFE

Tortenpreisliste




MINITARTES & TARTES
Aprikose | Mandel

Birne | Feige

Coffee

Dulcey | Exotic

Erdbeere | Rhabarber saisonal
Himbeere | Schokolade
Marone | Birne

Schokolade | Walnuss
Strawberry Cheesecake saisonal
Tarte au Citron

Vanille

Waldfrucht

Zwetschge | Zimt saisonal

28cm
Preis/Tarte

3,25 €
3,25 €
3,75 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,75 €
3,25 €
3,25 €

218 cm
Preis/Tarte

14,95 €
14,95 €
16,95 €
14,95 €
14,95 €
14,95 €
14,95 €
14,95 €
14,95 €
14,95 €
16,95 €
14,95 €
14,95 €

@24 cm
Preis/Tarte

27,50 €
27,50 €
28,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
28,50 €
27,50 €
27,50 €



@20 cm @26 cm

K L E | N = & G R 0 S STO RT E N Preis Kleintorte | Preis/Groftorte Preis/Stick  Sticke
Altdeutscher Apfelkuchen 15,50 € 2495 €  240€ 12
Bayrisch-Cremetorte mit Himbeeren 19,95 € 4295€ 350€ 14
Bienenstich 8,50%€ 22,00 € 200€ 12
Black & White Cheesecake 17,95%€ 3195€ 350€ 10
Blueberry Cheesecake 15,95 € 2995€ 280€ 12
Cassis-Schokoladentorte 19,95 € 4295€  350€ 14
Champagnertorte * 1895€  3795€ 300€ 14
Eierlikértorte 19,95 € 42,95 € 350€ 14
Engadiner Nusstorte 15,50*€ 3195€  280€ 14
Erdbeersahnetorte saisonal 18,95 € 3795€  300€ 14
Exotische Fruchtmoussetorte 19,95 € 4295€ 350€ 14
Flockensahne # 1895€  3795€ 300€ 14
Frankfurter Kranz A 13,50%€ 3795€ 240€ 18
Gedeckte Apfeltorte 15,50 € 2895€ 240€ 14
Herrentorte 18,95 € 37,95 € 300€ 14
Hessentagstorte 19,95 € 4295€ 350€ 14
Himbeer-/Waldfruchtjoghurtsahnetorte 18,95 € 3795€ 300€ 14
Himbeer-/Waldfruchtsahnetorte 18,95 € 3795€ 300€ 14
Kasekuchen 13,95 € 2595 € 240€ 12
Kdsekuchen mit Aprikosen glutenfrei 15,95 € 2995€ 280€ 12
Kasesahnetorte mit Mandarinen 18,95 € 3795€ 300€ 14
Mango-Buttermilchtorte 19,95 € 4295€ 350€ 14
Marmorkuchen 24,00 € 1,60€ 18
Marzipantorte A 1895€  3795€ 300€ 14
Nusssahnetorte 18,95 € 3795€ 300€ 14
Obsttorte 13,50%€ 2795€ 280€ 12
RUblitorte Iaktose- und glutenfrei 15,50 € 2695€ 250€ 12
Russischer Zupfkuchen 15,95 € 2995€  260€ 14
Sachertorte 18,95 € 3795€  300€ 14
Schokoladensahne 18,95 € 3795€  300€ 14
Schwarzwalder Kirschtorte A 18,95 € 3795€ 300€ 14
Schweizer Nusstorte # 1595€  2995€ 280€ 12
Tiramisutorte A 1895€  3795€ 300€ 14
Triffeltorte A 1895€  3795€ 300€ 14
Waldfrucht-/Erdbeersachertorte saisonal 15,95 € 3195€  2,70€ 14
Walnuss-Milchcremetorte 18,95 € 3795€ 300€ 14
Wiener Obsttorte 15,50 € 2695€ 250€ 12
Zitronensahnetorte 18,95 € 3795€ 300€ 14

Obsttértchen verschiedene Sorten 2,95 €



Minitarte @ 8 cm:
Marone | Birne

CHOCOLATERIE & CONFISERIE

CAFE & CHOCOLATERIE

PRALINEN

seit 1920
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Heller Pralinen GmbH & Co. KG
Claudia & Christian Ruzicka

Altenhofer Weg 8
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. (06171) 26 82 26

info@heller-pralinen.de

Stadtgeschaft:

Kumeliusstralte 9
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. (06171) 43 21

Offnungszeiten:
Montag bis Freitag
9.00 bis 18.30 Uhr
Samstag

9.00 bis 14.00 Uhr

CAFE

2 %’

Epinayplatz
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. (06171) 62 17 62

Offnungszeiten:
Montag bis Samstag
8.00 bis 18.00 Uhr
Sonntag

10.00 bis 18.00 Uhr

Stand: F/S2019



